РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК ПРИМОРЬЕ»

РЕШЕНИЕ

От 14 апреля 2015 год
а

                       № 5
О рассмотрении представления Светлогорской межрайонной прокуратуры от 24 марта 2015 года №86-05/752-2015
В соответствии с Уставом муниципального образования «Поселок Приморье», рассмотрев представление Светлогорской межрайонной прокуратуры от 24 марта 2015 года №86-05/752-2015, городской Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Представление Светлогорского межрайонного прокурора удовлетворить.

2. Рекомендовать главе муниципального образования Декасову В.Д. объявить замечание исполняющей обязанности главы администрации муниципального образования «Поселок Приморье» Ковальской Надежде Александровне.
3. Главе муниципального образования Декасову В.Д. усилить контроль за соблюдением действующего законодательства сотрудниками администрации муниципального образования «Поселок Приморье».

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования

«Поселок Приморье»                           _______________________ В.Д. Декасов